
河南师范大学平原湖校区餐厅劳务服务项目结果公告

（招标编号：HSDP-2024-005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南师范大学平原湖校区餐厅劳务服务项目第一标包:

      中标人：郑州泰合餐饮管理有限公司 其他类型中标价：总营业额的 35%

   标段(包)[002]河南师范大学平原湖校区餐厅劳务服务项目第二标包:

      中标人：郑州湘鄂情餐饮管理有限公司 其他类型中标价：总营业额的 35%

   标段(包)[003]河南师范大学平原湖校区餐厅劳务服务项目第三标包:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：HSDP-2024-005

2.采购项目名称：河南师范大学平原湖校区餐厅劳务服务项目

3.采购方式：公开招标

4.采购公告发布日期：2024年 06月 21日

5.评审日期：2024年 07月 15日

二、评审情况

包号 项目内容 投标人名称 地址 中标金额 单位

第一标包 为进一步加强和规范食堂管理工作，坚持食堂公益属性，保障学校事业发展和学

生成人成才提供高水平餐饮服务保障，现对河南师范大学平原湖校区餐厅购买劳务服务。第

一标包：味轩餐厅一楼（总面积约 2500㎡），餐厅一楼的基本大伙和少数风味窗口，基本大

伙部分不得外包。（基本大伙经营品种主要包括适合本地饮食习惯的大米套餐、馒头、油条、

包子、卤面、稀饭、面条等），择优选定 1家机构，负责整体劳务服务。 郑州泰合餐饮管

理有限公司 河南省郑州市郑东新区龙子湖正商学府广场 B座 1603室 总营业额的 35% %

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 河南师范大学平原湖校区餐厅劳务服务项目第一标包 满足招标文件要求 满足招标文件要

求 满足招标文件要求 满足招标

文件要求



包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

第二标包 为进一步加强和规范食堂管理工作，坚持食堂公益属性，保障学校事业发展和学

生成人成才提供高水平餐饮服务保障，现对河南师范大学平原湖校区餐厅购买劳务服务。第

二标包：味轩餐厅二楼（总面积约 2500㎡），餐厅二楼风味特色小吃窗口及民族餐厅（民族

窗口从业人员及供餐标准必须按照国家相关规定配备设置），择优选定 1家机构，负责整体

劳务服务。 郑州湘鄂情餐饮管理有限公司 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 85

号 1号楼 1-2号 总营业额的 35% %

序号 名称 服务范围 服务范围 服务时间  服务标准  施工范围 施工工期

1 河南师范大学平原湖校区餐厅劳务服务项目第二标包 满足招标文件要求 满足招标文件要

求 满足招标文件要求 满足招标

文件要求  同采购内容 15日历天

包号 废标（终止）原因

第三标包 有效投标人不足法定三家，本标包本次招标失败。

三、评审专家名单

张海三、王宝、郭丙坤、闫红征、李军、王玮（业主代表）、孔维平（业主代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980号文件和国家发展改革委办公厅发改办价格

[2003]857号文件中采购代理服务收费标准，本项目按服务类型标准收取代理服务费，第一

标包：54290.00元；第二标包：50000.00元。由各标包中标人在领取中标通知书前支付。

五、结果公告发布的媒介及结果公告期限

本次结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南

师范大学校园网》官网上发布，公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

1.中标人的评审总得分为：第一标包郑州泰合餐饮管理有限公司 96.29分、第二标包郑州湘

鄂情餐饮管理有限公司 90.86 分。

2.投标人对结果有异议的，须在结果公告发布之日起七个工作日内以书面形式提出质疑，质

疑应当有明确的请求和必要的证明材料，需对质疑内容的真实性承担责任，逾期提出的质疑，



招标单位或代理机构将不予以受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.招标人信息

名  称：河南师范大学

地  址：河南省新乡市建设东路 46号

联系人：潘老师

联系方式：0373-3664180

2.招标代理机构信息（如有）

名  称：华新项目管理集团有限公司

地  址：郑州市高新区雪松路公园道 1号 1号馆 c座 1207

联系人：林华斌

联系方式：17839922092

3.项目联系方式

项目联系人：林华斌

联系方式：17839922092 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南师范大学                         

   地    址：新乡市建设东路 46号                                

   联 系 人：潘老师                             

   电    话：0373-3664180                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

   地    址： 郑州市高新区雪松路公园道 1号 1号馆 c座 1207

   联 系 人： 林华斌

   电    话： 林华斌

   电子邮件： 2574408699@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T19:06:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T19:06:28+0800
	BJ
	ePolicy




